TECE Fisa tehnica 9240701

Stare ca 15.01.2020

Clapeta de actionare pentru WC TECEbase cu sistem cu actionare
dubla

Cod produs: 9240701

Culoare: Crom lucios
Mostre de expunere: —
UL 1: 1 buc.

UL 2: 10 buc.

Descriere:

Clapeta de actionare pentru rezervoare TECE, pentru actionare frontala sau din partea de sus. Clapeta de actionare de plastic,
incluzand tije de actionare si materiale de montaj. Compatibile cu usa de vizitare pentru tablete dezinfectante
Dimensiuni (L x 1 x A): 214 x 145 x 18 mm

Date de vanzare

Denumire produs: Clapeta de actionare pentru WC TECEbase pentru sistem cu actionare dubla, cromat lucios

Desene dimensionale:
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Piese de schimb:

HWN =

9820241
9820020
9820263
9820022

Set butoane, alb

Set arcuri pt butoane (2 buc)

Surub de fixare

Set tije pt. clapete de actionare, rosu si albastru
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